
Místo pro podací nálepku řei
.Ą

ř

Odesilatel:

Adresát:

Miste pro cení

DPPORUČENĚ DO VLASTNÍCH RUKOU
já VÝHRADNĚ JEN ADRESÁTA
f]NNEVKLÁDAT DO SCHRÁNKY

Prohláiani dorucu]lclho t»a*nu:

[~] Zásilka byla dodána dne...........................
v~.,..,...,„...v—„hodin,,.................nwnut.

Q Protože adresát nebyl usllien. byla
a připravena k vyzve^tautí dne ..........

Ěf
....„ji...........

lolteiena
.,...»Í*<..........

a adrasétu byla zanachána v/Ota. aby si rt«llw<j(|žvedl.

Jméno a přijment doruSovatete».......................„...rt^-itii^.........
.-''""'"'

<'

\. razítko

\

/'
..-•'

D Utažená zásilka byla

...hocSn.v....

s;

B podpis ctoruiovatela

dna

Ý--'...;:?:.
Q Protože si adresát žflu nBvynedl < ůlotnl dob*, byla

vložena do domovnKchrénliy nebo byta dodána jiným

způsobem liohodnutým s <K»re5étsm dna.....

brněno a pnjmení vydávaitcf osoby / doruíovatdo

...-"
/

~~~-..
/' \

l

€
i razitto

^<„./)
!?.

 

podpD vydtuqicl osoby / doni6ovat8le

^
m

••s

Odesílatel:

DODEJKA DO VLASTNÍCH RUKOU

tí VÝHRADNÉ JEN ADRESÁTA
a^EVKLÁDAT DO SCHRÁNKY

Adresát:

Jméno a příjmení osoby» ktťra zásilku převzala,.,

Vztah <»oby, která zásilku p^vzala, k 8dre&étovi„...

PotwniJI pfevzeti tétorisllky dne.....................—......

Podpis osoby, kfrt aAsilku phvzala.........

/



^OJ Česká pošta

Prohlášení doručujícího orgánu:

ll Protože jste sr zásilku v úložní době 10 dnQ na poště
nevyzvedl, byla vložena do vaší domovni schránky,
poštovní přihrádKy, apod.

a tím doručen? dne.,

Jméno a příjmení doruŁovatele„

podpis doručovatele

/


